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Jak każdej niedzieli Pan Bóg obficie zastawia dla nas stół słowa i Eucharystii. Pozostając w1.
klimacie uroczystości Bożego Ciała, pragniemy jeszcze głębiej wnikać w tajemnicę Boga, który
pozostał z nami pod postaciami chleba i wina. Niech umocnieniu naszej wiary posłuży
udział w wieczornych Mszach Świętych połączonych z procesją eucharystyczną wokół
świątyni. Zapraszamy dzieci do sypania kwiatów.
Bieżący tydzień obfituje w uroczystości liturgiczne. Jutro (poniedziałek 24.06) przypada2.
uroczystość Narodzenia Świętego Jana Chrzciciela.
W piątek (28.06) przypada uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Z inicjatywy św.3.
Jana Pawła II jest to Światowy Dzień Modlitwy o Uświęcenie Kapłanów. Wszystkich, a
zwłaszcza posługujących w naszej parafii księży polecamy modlitwom parafian.
Z kolei w sobotę (29.06) będziemy obchodzić uroczystość Świętych Apostołów Piotra i4.
Pawła. Zapraszamy do szczególnego dziękczynienia za depozyt wiary przekazany nam przez
Apostołów .
Od przyszłej niedzieli (30 czerwca) Msze św. odprawiane będą wg porządku5.
wakacyjnego tj:

W niedziele: 
w dolnym kościele - godz. 7:30, 18:00 i 20:00,
w górnym kościele - godz. 9:30, 11:00 i 12:30.

W tygodniu:
w dolnym kościele - godz. 7:00 i 18:00.

Przez cały tydzień o 17:30 zapraszamy na modlitwę różańcową 

RODZINY, KTÓRE MAJĄ ZAMÓWIONE INTENCJE MSZALNE NA NIEDZIELĘ 30
CZERWCA, NA GODZINĘ 10:30 i 12:00 PROSIMY O PILNY KONTAKT Z KS.
PROBOSZCZEM - te intencje zostaną odprawione o 9:30 w górnym kościele.

Z dniem 1 lipca, dekretem Księdza Arcybiskupa, ks. Piotr Listewnik zostaje przeniesiony6.
jako wikariusz, do pracy w Parafii pw. Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w
Gościcinie. Za jego oddanie i poświęcenie dla naszej społeczności parafialnej, zarówno w
posłudze kapłańskiej, duszpasterskiej, jak i katechetycznej, za dojrzałość i odwagę w
głoszonym Słowie Bożym – z całego serca dziękujemy. Na miejsce ks. Piotra do naszej
wspólnoty przychodzi ks. Krzysztof Konkol, skierowany z parafii Najświętszego Serca Pana
Jezusa w Sopocie.
Z okazji przypadającego dzisiaj Dnia Ojca składamy serdeczne życzenia i zawierzamy ojców7.
opiece św. Józefa.
Wszystkim solenizantom tego tygodnia: Janom, Piotrom, Pawłom, a szczególnie ks. Piotrowi i8.
Panu Kościelnemu składamy najserdeczniejsze życzenia imieninowe i życzymy wielu łask
Bożych oraz opieki ich patronów.
Zmarli nasi pariafianie:9.

+ Janusz Dąbek
+ Krystyna Kurzyńska 


